REQUERIMENTO

SENHOR PRESIDENTE

Estado de São Paulo

DESPACHO
A P R O V A D O

'ãibelrão Preto,. OI/FIÍVJZÚÍÍS

' 4 W“ Ppwnm
EMENTA:
REITERAMOS O REQUERIMENTO N. 003214 (25/05/17),
REQUERENDO NOVAMENTE A COORDENADORIA DE
LIMPEZA URBANA A LIMPEZA GERAL DA VIA, COLETA DE
RESIDUOS VERDES, GALHADAS E DEMAIS DETRITOS NA
RUA ARMIRO BARBOSA, ALTURA DOS NÚMEROS 570, 594,
550 E 595 (ESPLANADA DA ESTAÇÃO)

Reiterando (: Requerimento n. 003214, de 25 de maio de 2017,
solicitamos da C.L.U a coleta de resíduos verdes, restos de poda,
limpeza geral da RUA ARMIRO BARBOSA, especialmente coleta de
residuos na altura dos números 570, 594, 550 e 595 (BAIRRO
ESPLANADA DA ESTAÇÃO).

Em resposta que recebemos do Requerimento acima, nos foi
informado que o serviço fora agendado no cronograma de atendimento da
C.L,U, mas até o momento o local não foi limpo.

Assim, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o
Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, para que determin que a

Cªjªzdoria
de Limpeza

Urbana (CLU) providencie a ime ”ata li

resíduos acima descritos.

Sala das Sessões, 1ª

peza via e coleta dos

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA / / FUNCIONÁRIO
9617 (111)